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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 26 Kobiet, 200m motylkowy Open
2024-12-21 Wyniki Finał
Rekord Polski 2:03.53 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007-12-13

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2:08.32 809

25m: 13.21 13.21 75m: 45.24 16.27 125m: 1:18.33 16.51 175m: 1:51.51 16.78
50m: 28.97 15.76 100m: 1:01.82 16.58 150m: 1:34.73 16.40 200m: 2:08.32 16.81

2. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:09.32 791
25m: 13.45 13.45 75m: 46.01 16.47 125m: 1:19.06 16.52 175m: 1:52.31 16.70
50m: 29.54 16.09 100m: 1:02.54 16.53 150m: 1:35.61 16.55 200m: 2:09.32 17.01

3. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:11.25 756
25m: 13.48 13.48 75m: 46.40 16.56 125m: 1:19.81 16.56 175m: 1:53.66 16.82
50m: 29.84 16.36 100m: 1:03.25 16.85 150m: 1:36.84 17.03 200m: 2:11.25 17.59

4. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 2:12.53 735
25m: 13.84 13.84 75m: 46.99 16.81 125m: 1:20.95 17.11 175m: 1:55.25 17.12
50m: 30.18 16.34 100m: 1:03.84 16.85 150m: 1:38.13 17.18 200m: 2:12.53 17.28

5. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2:15.09 694
25m: 13.30 13.30 75m: 45.72 16.61 125m: 1:20.19 17.53 175m: 1:56.65 18.50
50m: 29.11 15.81 100m: 1:02.66 16.94 150m: 1:38.15 17.96 200m: 2:15.09 18.44

6. NOWAK Maja 03 KU AZS UW 2:15.78 683
25m: 14.54 14.54 75m: 49.86 17.93 125m: 1:24.91 17.18 175m: 1:58.94 16.82
50m: 31.93 17.39 100m: 1:07.73 17.87 150m: 1:42.12 17.21 200m: 2:15.78 16.84

7. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:20.06 622
25m: 14.36 14.36 75m: 49.12 17.34 125m: 1:24.87 17.87 175m: 2:01.64 18.35
50m: 31.78 17.42 100m: 1:07.00 17.88 150m: 1:43.29 18.42 200m: 2:20.06 18.42

8. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:20.48 617
25m: 14.05 14.05 75m: 48.09 17.32 125m: 1:24.37 18.34 175m: 2:01.54 18.60
50m: 30.77 16.72 100m: 1:06.03 17.94 150m: 1:42.94 18.57 200m: 2:20.48 18.94

9. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:20.93 611
25m: 13.70 13.70 75m: 46.83 16.58 125m: 1:22.19 17.91 175m: 2:00.37 19.45
50m: 30.25 16.55 100m: 1:04.28 17.45 150m: 1:40.92 18.73 200m: 2:20.93 20.56

10. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:23.65 577
25m: 14.62 14.62 75m: 49.65 17.89 125m: 1:26.37 18.40 175m: 2:04.34 19.01
50m: 31.76 17.14 100m: 1:07.97 18.32 150m: 1:45.33 18.96 200m: 2:23.65 19.31

Finał B
11. TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.27 581

25m: 14.82 14.82 75m: 50.32 17.87 125m: 1:27.14 18.34 175m: 2:04.53 18.64
50m: 32.45 17.63 100m: 1:08.80 18.48 150m: 1:45.89 18.75 200m: 2:23.27 18.74

12. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:23.77 575
25m: 14.56 14.56 75m: 50.36 18.25 125m: 1:27.69 18.53 175m: 2:05.20 18.60
50m: 32.11 17.55 100m: 1:09.16 18.80 150m: 1:46.60 18.91 200m: 2:23.77 18.57

13. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 2:23.88 574
25m: 14.34 14.34 75m: 50.65 17.97 125m: 1:27.72 18.61 175m: 2:05.56 18.66
50m: 32.68 18.34 100m: 1:09.11 18.46 150m: 1:46.90 19.18 200m: 2:23.88 18.32

14. WETT Oliwia 01 SWIMLAND Olsztyn 2:24.68 565
25m: 14.02 14.02 75m: 49.69 18.25 125m: 1:27.11 18.92 175m: 2:05.31 18.94
50m: 31.44 17.42 100m: 1:08.19 18.50 150m: 1:46.37 19.26 200m: 2:24.68 19.37

15. MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 2:25.47 555
25m: 14.03 14.03 75m: 49.90 18.14 125m: 1:27.23 18.71 175m: 2:06.38 19.62
50m: 31.76 17.73 100m: 1:08.52 18.62 150m: 1:46.76 19.53 200m: 2:25.47 19.09

16. BĘTKOWSKA Zuzanna 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:25.74 552
25m: 14.87 14.87 75m: 50.47 18.04 125m: 1:27.71 18.49 175m: 2:06.08 19.22
50m: 32.43 17.56 100m: 1:09.22 18.75 150m: 1:46.86 19.15 200m: 2:25.74 19.66
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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 26, Kobiet, 200m motylkowy, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:26.67 542
25m: 14.89 14.89 75m: 51.16 18.58 125m: 1:29.59 19.16 175m: 2:07.85 19.17
50m: 32.58 17.69 100m: 1:10.43 19.27 150m: 1:48.68 19.09 200m: 2:26.67 18.82

18. ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA Ciechanów 2:27.38 534
25m: 14.54 14.54 75m: 50.32 18.31 125m: 1:28.35 19.14 175m: 2:08.10 19.51
50m: 32.01 17.47 100m: 1:09.21 18.89 150m: 1:48.59 20.24 200m: 2:27.38 19.28

19. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:28.92 518
25m: 15.49 15.49 75m: 51.83 18.40 125m: 1:29.99 19.21 175m: 2:08.93 19.23
50m: 33.43 17.94 100m: 1:10.78 18.95 150m: 1:49.70 19.71 200m: 2:28.92 19.99

20. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS POSNANIA Poznań 2:32.70 480
25m: 13.95 13.95 75m: 50.32 18.72 125m: 1:30.36 20.47 175m: 2:11.92 20.63
50m: 31.60 17.65 100m: 1:09.89 19.57 150m: 1:51.29 20.93 200m: 2:32.70 20.78

Finał C
21. LYAKH Kira 07 UKP POLONIA Warszawa 2:29.64 510

25m: 14.74 14.74 75m: 50.83 18.42 125m: 1:28.69 19.32 175m: 2:08.75 20.23
50m: 32.41 17.67 100m: 1:09.37 18.54 150m: 1:48.52 19.83 200m: 2:29.64 20.89

22. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 2:30.31 503
25m: 14.35 14.35 75m: 49.97 18.29 125m: 1:28.35 19.61 175m: 2:09.52 20.68
50m: 31.68 17.33 100m: 1:08.74 18.77 150m: 1:48.84 20.49 200m: 2:30.31 20.79

23. MARCINIAK Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.48 492
25m: 14.83 14.83 75m: 50.41 17.99 125m: 1:28.16 19.13 175m: 2:08.83 20.70
50m: 32.42 17.59 100m: 1:09.03 18.62 150m: 1:48.13 19.97 200m: 2:31.48 22.65

24. MIELNIK Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:31.59 491
25m: 15.01 15.01 75m: 51.58 18.83 125m: 1:30.48 19.60 175m: 2:11.06 20.39
50m: 32.75 17.74 100m: 1:10.88 19.30 150m: 1:50.67 20.19 200m: 2:31.59 20.53

25. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 2:32.28 484
25m: 14.88 14.88 75m: 52.11 18.83 125m: 1:30.96 19.50 175m: 2:11.90 20.43
50m: 33.28 18.40 100m: 1:11.46 19.35 150m: 1:51.47 20.51 200m: 2:32.28 20.38

26. HAZUKA Dominika 07 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:32.30 484
25m: 14.97 14.97 75m: 52.73 19.22 125m: 1:31.85 19.59 175m: 2:12.51 20.27
50m: 33.51 18.54 100m: 1:12.26 19.53 150m: 1:52.24 20.39 200m: 2:32.30 19.79

27. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 2:35.13 458
25m: 14.60 14.60 75m: 52.68 18.32 125m: 1:32.85 19.76 175m: 2:14.11 20.53
50m: 34.36 19.76 100m: 1:13.09 20.41 150m: 1:53.58 20.73 200m: 2:35.13 21.02

28. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 2:38.45 430
25m: 14.78 14.78 75m: 51.67 18.79 125m: 1:31.43 19.99 175m: 2:15.61 22.51
50m: 32.88 18.10 100m: 1:11.44 19.77 150m: 1:53.10 21.67 200m: 2:38.45 22.84

29. BANASZKIEWICZ Julia 06 UKS FENIKS Dębica 2:38.81 427
25m: 15.70 15.70 75m: 54.17 19.46 125m: 1:34.99 20.68 175m: 2:17.57 21.23
50m: 34.71 19.01 100m: 1:14.31 20.14 150m: 1:56.34 21.35 200m: 2:38.81 21.24

30. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:39.39 422
25m: 15.46 15.46 75m: 55.24 20.23 125m: 1:37.18 21.18 175m: 2:19.99 21.14
50m: 35.01 19.55 100m: 1:16.00 20.76 150m: 1:58.85 21.67 200m: 2:39.39 19.40


